Книга іродская,крвменецтя, записовал, поточная и
вая, № 1612, юдъ 1703; листъ 358.
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Жалоба дпорянинп Михаила Гумецкаго на дворянина іо с и ф п  Лянцкорон- 
скаго о томъ, что осадчііі Федора., подданный Лянцкоронского, напесъ 
побои священнику СтеФану Сениченку, и вырвалъ ему волосы изъ головы 
за то, что священника, не согласился повѣнчаіь его при условіяхъ, за- 
нрещенпыхъ каноническими правилами. Когда-же священникъ обратился 
съ жалобою къ Лянцкоронскому, ю послѣдній нетолько не наказалъ ви- 
новнаго, но еще приказалъ слугамъ своимъ напасть на домъ священника
1703. Сентября 16.

Feria ąuarta ante festum sancti Mathaei Apostoli et Eyangelistae 
ргохіта, anno Domini 1703.

Inducenda erat hoc loco protestatio generosi Michaelis de Rychty 
Hnmiecki, pocillatoris tremboyliensis, bonorum Olchoyiec medietatis haere- 
dis, yenerabilis patris Stephani Seniczenko, presbiteris ritus graeci ad ec- 
lesiam protectionis Beatissimae Virginis Mariae in bonis ѵіііае Olchoyiec 
erectam, in et contra generosum Josephum de Brzezie Lanckoroński, the- 
saurarium Podoliae, atąue laboriosum Fedor, bonorum medietatis yillae 
Olchoyiec, supradicti generosi thesaurarii possessioni subjectae, locatorem, 
ratione per ipsos et ąuidem per locatorem dictum, ratione ex occasione 
connubii illiciti ejusdem, ex rationibus canonicis non permittentibus, supra- 
fatum parochum permonentibus denegationis, exindeque non obseryata per
sona ejusąue charactere spirituali, tempore certo, videlicet die dominica pro- 
xime praeterita ргохіта, primario in curia domini sui, secundario in via 
strata publica, adstante protunc communitate, eundem parochum manibus 
suis propriis illicitis eundem potentissime concussionis, colaphisationis, con- 
temptuationis, dishonorationis, hisce non contentus, ad capronam sese pro- 
reptionis eiąue eyulsionis; dum vero generosum thaesaurarium Podoliae, 
dominum ejusąue locatoris, justitiam de illo praesentandam expostulasset, 
loco ejusdem subsecutae, in domum et residentiam ejusdem famulos in ab-
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sentia ejusdem superaggressionis, aliarumąue injuriarum et laesionum illa- 
tionis sui facta, cujus copia latior dari dcbuerat; verum ąuoniam intra tri- 
duum, ut juris et moris est, ad acticandum non est porrecta, idcirco can- 
cellaria praesens, nomine magnifici notarii loci praesentis, de deligentia sui 
in acticando, renitentia vero partis protestantis in porrigendo, manifestatur 
et, in verificationcm praemissorum, idem protestans praesentavit officio prae
senti concussionem sub oculo sinistro tumidam, lividam, notabilem, prae- 
sentavit quoque et crines, ex capite evulsos, per supraspecificatum inculpą- 
tum, tempore superius specificato illata et infecta, assęruit. Quae omnia 
officium praesens vidit et debite connotavit.